Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

Решение
15.04.2020

№ 12
Об установлении границ территорий муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на которых создаются добровольные народные дружины МО Аннинское городское поселение
На основании пункта 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», областного закона Ленинградской области от 15.04.2015 № 38-оз «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Постановления Ленинградской области от 13.11.2015 № 423 «О мерах по реализации отдельных положений областного закона «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Устава муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, решения совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 07.04.2020 № 11 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине МО Аннинское городское поселение», в связи с созданием двух добровольных народных дружин на территории МО Аннинское городское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1.1. Установить границы территорий, на которых создаются добровольные народные дружины МО Аннинское городское поселение:
1.2. Граница территории осуществления деятельности Добровольный народной дружины МО Аннинское городское поселение «СЕВЕР» определяется границей муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, включающей в себя гп. Новоселье, д. Лесопитомник и прилегающие территории, согласно приложению к настоящему решению.

1.3. Граница территории осуществления деятельности Добровольный народной дружины МО Аннинское городское поселение «ЮГ» определяется границей муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, включающей в себя п. Аннино, д. Алакюля, д. Большие Томики, д. Иннолово, д. Капорское, д. Кемпелево, д. Куттузи, д. Пески, д. Пигелево, д. Рапполово, д. Рюмки, д. Тиммолово и прилегающие территории, согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить администрации МО Аннинское городское поселение создать Штаб добровольных народных дружин муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

Д.В. Рытов
[image: image1.emf]